[image: image1.png]III_W Universidade

Estadual de Londrina

Programa de pós-graduação em Física
DECLARAÇÃO DE APRESENTAÇÃO À BANCA EXAMINADORA DE DEFESA de mestrado/ DOUTORADO

Eu, ____________ declaro que no dia __ de ____ de_____, às ___ h realizei a apresentação aos membros mencionados na Ata física deste ato público, para a banca de defesa da minha Dissertação de Mestrado do Programa de Pós-Graduação em _______ da Universidade _________________________.

Declaro ainda estar de acordo com as avaliações emitidas pelos membros participantes da banca e anexo à Ata de Defesa.

Por ser expressão da verdade, firmo o presente,

Atenciosamente

__________________________________________________
NOME DO CANDIDATO
Aluno do Programa de Pós-Graduação em Física – Mestrado
Universidade ______________________________.

De acordo

_____________________________________

   Orientador de Mestrado do Candidato
_1234567890